mihi gratioso.

(Eredetije a báró Révay család styavnicskai levéltárábari).

XXIX.

A kassán összegyült rendek Révay Pétemele : a koronának biz

tos helyre szállitásáról. Kassa 1621. fun. 11.

Spectabilis ac Magnifice Domine, Amice et Frater Nobis ob-

Eervande.

Salute et servitiorum Nostrorum paratissima commendatione

prlaemissa. Fidelis Spectabilis ac Magnificae Dominationis Vestrae

circa conservationem sacrae Regni Hungariae Coronae, Nobis summe

grate laudabiliterque praestiti officii memores, maximas sane Eidem

pronunc etiam, nomine hocce agimus gratias. Et quia idem sacrum

Kegni Hungariae Diadema per injuriosa haec bellorum et motuum
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iatestinorum tempora, eo loci devenit ut suis prioiibus custodibus

destitutum, pro securiore ejusdem conservatione, hicce loci in domo

thesauraria Suae Majestatis Regiae sit positum atque collocatum:

de ejusdem in locum tutiorem repositione, ac fidelium conservatorum

denominatione, continuique militis penes idem sacrum Diadema inter-

tentione accurate et diligenter per Nos est laboratum ; postque mul

tas et varias nostras consultationcs eo descensum ut eadem sacra

Regni Hungariae Corona bine ad Ecsed natura loci et arte bene

munitam arcem transferatur : conservationem ejusdem pristinam

Vestrae Spectabili ac Magnificae Dominationi, tanquam fideli ipsius

Achati, juxta antiquam Regni consvetudinem, cum plenaria et omní

moda authori tate, deferendam esse duximus. Proinde Spectabilem ac

Magnifican! Dominationem Vestram officiose amicequo requirentes

Eandem majorem in modum rogamus, quatenus habito modernae

afflicti ipsius Regni Nostri Hungariae necessitatis respectu, haud

gravatim hue venire, ac conservationis praedicti Sacri Regni Nostri

Hungariae diadematis provincia suscepta, idem in antelatam arcem

Ecsed reponcre, ibidemque more pristino dilengenter custodire velit.

Sua Regia Majestas dabit operam ne Vestra Spectabilis ac Magni

fica Dominatio ullum defectum patiatur, imo bona etiam Sufficients

pro Eadem Spect. ac Magnifica Dominatione Vestra clementer ordi

nare dignabitur. In reliquo Vestram Spectabilcm ac Magnificam Do

minationem diutissime valere optantes. Datum in generali Dieta

Cassoviensi die 11. Junii Anno 1621.

Spectabilis ac Magnificae Dominationis Vestrae

Servitores Amici et Praties paratissimi:

N. N. Status et Ordines Regni Hunga

riae in generali diaeta Cassoviensi con-

gregati.

Külczim : Sectabili ac Magnifico Domino Petro de Rewa Co-